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§26     Dnr KS 2025-171 
 
Medlemskap i Föreningen Sveriges Räddningstjänster 
Beslut 

Kommunalstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
1. Söka medlemskap i Föreningen Sveriges Räddningstjänster, FSR. 
 
2. Uppdra åt Räddningstjänsten hanterar kommunens medlemskap. 
 
3. Uppdra åt räddningschefen att vara kommunens medlemsföreträdare i FSR. 
 
4. Medlemsavgiften hanteras inom Räddningstjänstens ram. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Den 29 januari 2025 bildades Föreningen Sveriges Räddningstjänster, FSR. Arbetet med 
förberedelserna inför bildandet påbörjades år 2023 och har omfattat en gedigen utredning 
samt ett antal informations- och dialogmöten med företrädare för kommunal räddningstjänst 
i Sverige.  

Bakgrunden till skapandet av FSR är att några av de viktigare nationella konferenser som 
samlat tjänstepersoner och förtroendevalda inom svensk räddningstjänst inte längre 
genomförs och att vidareutbildning inom området räddningstjänst i stora delar saknas. 

Föreningen ska enligt sina stadgar bana väg för utveckling av räddningstjänst-
organisationernas ansvarsområden, vara en stark röst som kan driva opinion och skapa 
medial uppmärksamhet, och vara ett forum för kunskapsutveckling i ett brett perspektiv. 
Beträffande opinionsarbete bedömer FSR:s styrelse att sådant inte kommer att genomföras 
innan FSR:s årsmöte beslutat om ett åsiktsprogram eller motsvarande. 

FSR arbetar just nu med att organisera föreningens praktiska arbete, med att ta fram under-
lag till det första årsmötet den 14 maj 2025 samt att bidra till konferensen Räddningstjänst 
2025 i Helsingborg som föreningen är med och skapar. 

Räddningstjänsten bedömer att FSR kan bidra till såväl mötesplatser som utveckling och 
vidareutbildningar inom räddningstjänstområdet och att Norrtälje kommun därför bör söka 
medlemskap i Föreningen Sveriges Räddningstjänster. 

Medlemsavgiften för FSR år 2025 är 5 000 kronor för varje påbörjat 50 000 invånare inom 
räddningstjänstorganisationens geografiska ansvarsområde. För Norrtälje kommun innebär 
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det således 10 000 kronor och medlemsavgiften till FSR hanteras inom Räddningstjänstens 
ram. 

 
Beslutsunderlag 

Medlemskap i Föreningen Sveriges Räddningstjänster 

1. Stadgar för Föreningen Sveriges Räddningstjänster, FSR antagna 2025-01-29 

 
Beslutande sammanträde 
Deltar ej i beslut 

Staffan Tjörnhammar (M) meddelar att Moderaterna ej deltar i beslutet.  

Andrea Kronvall (SD) meddelar att Sverigedemokraterna ej deltar i beslutet. 

Thomas Imeryd (KD) meddelar att Kristdemokraterna ej deltar i beslutet. 

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Räddningstjänsten 
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